מגן דוד שלנו
מערך הדרכה לכיתות ד׳-ו׳

ערכת פעילות לחודש הלאום תשפ״ד 2024
קרן קימת לישראל, החטיבה לחינוך ולקהילה

רציונל:
מגן דוד הוא סמל יהודי כבר מאות שנים, אולם מקורותיו ההיסטוריים העתיקים והמעניינים והמשמעויות הרבות הטמונות

בו, אינם מוכרים לרבים. בפעילות ננסה להכיר את המשמעויות וההיסטוריה של הסמל וליצור חיבור אישי וחווייתי בין
המודרכים לסמל, לערכים שהוא מייצג ולמדינה.